[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 июля 2016 года                                                                                                № 01
О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту схемы теплоснабжения
Сусанинского сельского поселения
в части территории дер. Красницы.
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сусанинское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях Сусанинского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» № 206 от 20.06.2012г
1.Назначить на «29» июля 2016 года на 12.00 часов публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Сусанинского сельского поселения в части территории                дер. Красницы.
2. Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сусанино, Петровский пр., д. 20 –  помещение администрации.
3. Разместить проект схемы теплоснабжения Сусанинского сельского поселения в части территории дер. Красницы на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Замечания и предложения в отношении указанной схемы теплоснабжения могут быть направлены в письменном виде по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сусанино, Петровский пр., дом 20, а так же по тел. 8 (81371) 54-546.

4. Поручить комиссии муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» организовать и провести публичные слушания с соблюдением всех процедур в соответствии с Положением о публичных слушаньях Сусанинского сельского поселения.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                                   Е.Ю. Вахрина